ES'TADO DO RIO DEJANEIRO
CAMARA MUNICIPAL DE MENDES

CÂMARA MUNICIPAL DE MENDE,L
Protocolo Legislativo

N'
Gabinete Vereador Enéas Nogueira Data

Ass.

rNDrcAÇÃo cMM N" 061 (ENFP N" 016/2022). LIOO T'O EXPÉDIE N ÍÉ

EH}A I o)tzoL2-

lndico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Jorge Henrique Costa de

Oliveira a necessidade de CANALIZAÇÃO DAS ÁCUAS PLUVIAIS que descem da Rua

Oziel Perez.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente INDICAÇÃO em atendimento a pedido dos munícipes,
e devido às águas pluviais que descem da rua supracitada, que acabam provocando
barreiras na Rua Carmen Lopes Costa e no Bairro do Grajaú, causando transtornos
aos moradores.

Sala das Sessões, em 28 de março de 2022.

enc^s'N4gí"ir^
VEREADOR